

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: EESTI HAIGLATE LIIT

registrikood: 80031629

tänavanimi ja maja number: Lõõtsa tn 8

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 11415

telefon: +372 6777010

e-posti aadress: info@haiglateliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 5 Kasutusrent	12
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Haiglate Liit on mittetulundusühing, mis ühendab vabatahtlikkuse alusel tervishoiuteenust pakkuvaid Eesti tervishoiusektori tööandjaid.

MTÜ Eesti Haiglate Liit asutati 1994. aasta novembris ja praegu on liidus 25 liiget. Haiglate Liidu peamine eesmärk on oma liikmete ühiste huvide edendamine tervisevaldkonnas ning koostöö arendamine liikmeks olevate haiglate ja partneritega tervishoiusektoris. Ühiseks eesmärgiks on tagada tervishoiusüsteemi kui terviku jätkusuutlik finantseerimine; toetada inimeste tervist ja elukvaliteeti; selleks ressurside hankimine ja juhtimine; kogemuste vahetamine ja arendustegevus. Oluline on seejuures tervishoiutöötajate motiveerimine ja tänapäevaste töötingimuste tagamine. MTÜ Eesti Haiglate Liidu üks põhilisi tegevusi on tervishoiuvaldkonda puudutava õigusruumi kujundamises osalemine.

MTÜ Eesti Haiglate Liidu 2018. aasta eesmärk oli jätkata sotsiaaldialoogi riigi, Haigekassa ning teiste sotsiaalpartneritega. MTÜ Eesti Haiglate Liit jätkas 2018. aastal Sotsiaalministeeriumi, Haigekassa ja sotsiaalpartneritega koostööd tervishoiutöötajate töökoormuse normide ja tervishoiu rahastamise teemadel. Toimusid ka tervishoiutöötajate kollektiivlepingu läbirääkimised 2019. - 2020. aastaks kollektiivlepingu sõlmimiseks, mis päädis 30. novembril 2018. a kollektiivlepingu allkirjastamisega.

2018. aastal osales MTÜ Eesti Haiglate Liit tervishoiu rahastamise jätkusuutlikkuse parendamiseks ettepanekute tegemises, e-tervise projektide arendusprotsessides (nt digisaatekirjade ja -registratuuri projektis), vastutuskindlustuse, haiglavõrgu arengukava muutmise, kriisiaja ja hädaolukorra ning erinevate terviseala registrite regulatsiooni väljatöötamises, isikuandmete kaitse direktiivi ülevõtmises Eesti õigusruumi, Haigekassa seaduse ja ravikindlustuse seaduse muutmise kohta ettepanekute tegemises ning Haigekassa tervishoiuteenuste loetelu ja ravikindlustuse lepingu tüüptingimuste kaasajastamises. MTÜ Eesti Haiglate Liit ja Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts jätkasid 2018. aastal koostööd koostöölepingu alusel. MTÜ Eesti Haiglate Liit on kaasatud ka Ravimite Ehtsuse Kontrolli SA tegevusse oma esindaja kaudu nimetatud sihtasutuse nõukogus.

2018. aastal toimus MTÜ Eesti Haiglate Liidu iga-aastane sügiskonverents, kus erialaliitude ja ametkondade juhid arutasid Eesti tervishoiu hetke olulisimate küsimuste ja strateegiliste arengute üle.

MTÜ Eesti Haiglate Liit on kaasatud riigi tegevuste otsustusprotsessidesse ning on arvestatav partner õigusloomes ja tervisesüsteemi arendamises. 2018. aastal osales MTÜ Eesti Haiglate Liit erinevate tervishoiupoliitiliste otsuste tegemisel ning õigusruumi muutmises. Järgnevatel aastatel on plaanis jätkata koostööd riigi, Haigekassa ja sotsiaalpartneritega.

2018. aastal MTÜ Eesti Haiglate Liit liikmeskonnas muudatusi ei toimunud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	80 119	91 563	
Nõuded ja ettemaksed	10 836	10 211	2
Kokku käibevarad	90 955	101 774	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	3 574	4 462	2
Materiaalsed põhivarad	1 355	2 024	4
Kokku põhivarad	4 929	6 486	
Kokku varad	95 884	108 260	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	4 999	4 859	6
Kokku lühiajalised kohustised	4 999	4 859	
Kokku kohustised	4 999	4 859	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	103 401	113 283	
Aruandeaasta tulem	-12 516	-9 882	
Kokku netovara	90 885	103 401	
Kokku kohustised ja netovara	95 884	108 260	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	102 923	102 923	7
Muud tulud	99	0	
Kokku tulud	103 022	102 923	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-3 522	-510	
Mitmesugused tegevuskulud	-72 669	-72 539	8
Tööjõukulud	-38 201	-35 418	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 154	-1 128	4
Muud kulud	0	-662	
Kokku kulud	-115 546	-110 257	
Põhitegevuse tulem	-12 524	-7 334	
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	0	-2 556	
Intressitulud	8	8	
Aruandeaasta tulem	-12 516	-9 882	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-12 524	-7 334	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 154	1 128	4
Kokku korrigeerimised	1 154	1 128	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	263	-334	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	140	-1 093	
Kokku rahavood põhitegevusest	-10 967	-7 633	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-485	0	4
Laekunud intressid	8	8	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-477	8	
Kokku rahavood	-11 444	-7 625	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	91 563	99 188	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-11 444	-7 625	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	80 119	91 563	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	113 283	113 283
Aruandeaasta tulem	-9 882	-9 882
31.12.2017	103 401	103 401
Aruandeaasta tulem	-12 516	-12 516
31.12.2018	90 885	90 885

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Haiglate Liidu 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad rahandusministri poolt kinnitatud juhendid.

Tulemiaruarande koostamisel on kasutatud RTJ 14 toodud tulude ja kulude aruande skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid (vt. ka arvestuspõhimõtte raha ja ekvivalendid), nõuded ostjate vastu (vt. ka arvestuspõhimõtte nõuded ostjate vastu) ja muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõtte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud ostjate nõuded ja võlad tarnijatele, mille eest tasutakse rahas hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdsväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Põhivara on bilansis kajastatud jääkväärtuses.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutusseadmed	2-10 aastat
Muu inventar	2-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtuses (millest on maha arvatud tehingu kulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldist juhul kui, selle realiseerumise tõenäosust hinnatakse suuremaks kui 50% ehk realiseerumine on tõenäolisem kui mitterealiseerumine. Kui realiseerumise tõenäosus on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei moodusta. Võimalik kohustis avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustisena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Liitumistasud

Liitumistasud kajastatakse tuluna majandusaastal, mil liikmed astuvad liidu liikmeks.

Liikmemaksu arvestus on tekkepõhine.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärioludele otsustele.

Eesti Haiglate Liidu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- b. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – põhitegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud põhitegevuse tulemit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused. Rahavood investeerimisest ja finantseerimisest on kajastatud otsemeetodil st. saadud või makstud summades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	9 783	9 783	0
Ostjatelt laekumata arved	9 783	9 783	0
Ettemaksed	1 349	1 053	296
Tulevaste perioodide kulud	1 349	1 053	296
Tagatisraha	3 278	0	3 278
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 410	10 836	3 574

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	9 139	9 139	0
Ostjatelt laekumata arved	9 139	9 139	0
Ettemaksed	2 256	1 072	1 184
Tulevaste perioodide kulud	1 039	1 039	0
Muud makstud ettemaksed	1 217	33	1 184
Tagatisraha	3 278	0	3 278
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 673	10 211	4 462

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	88	343
Erisoodustuse tulumaks	388	116
Sotsiaalmaks	822	783
Kohustuslik kogumispension	41	39
Töötuskindlustusmaksed	48	42
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 387	1 323

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2016				
Soetusmaksumus	5 515	5 515	4 189	9 704
Akumuleeritud kulum	-4 455	-4 455	-2 097	-6 552
Jääkmaksumus	1 060	1 060	2 092	3 152
Amortisatsioonikulu	-444	-444	-684	-1 128
31.12.2017				
Soetusmaksumus	5 515	5 515	4 189	9 704
Akumuleeritud kulum	-4 899	-4 899	-2 781	-7 680
Jääkmaksumus	616	616	1 408	2 024
Ostud ja parendused	485	485	0	485
Amortisatsioonikulu	-484	-484	-670	-1 154
31.12.2018				
Soetusmaksumus	3 076	3 076	4 189	7 265
Akumuleeritud kulum	-2 459	-2 459	-3 451	-5 910
Jääkmaksumus	617	617	738	1 355

Aruandeaastal kanti maha arvuteid soetusmaksumusega 2924 eurot ja jääkväärtusega 0.

Lisa 5 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2018	2017
Kasutusrendikulu	19 372	18 484
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2018	31.12.2017
12 kuu jooksul	888	888
1-5 aasta jooksul	297	1 185

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	431	431	
Võlad töövõtjatele	3 181	3 181	
Maksuvõlad	1 387	1 387	3
Kokku võlad ja ettemaksed	4 999	4 999	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	368	368	
Võlad töövõtjatele	3 168	3 168	
Maksuvõlad	1 323	1 323	3
Kokku võlad ja ettemaksed	4 859	4 859	

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2018	2017
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	102 923	102 923
Kokku liikmetelt saadud tasud	102 923	102 923

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Üür ja rent	16 279	15 746
Energia	160	186
Elektrienergia	160	186
Mitmesugused bürookulud	3 381	2 399
Lähetuskulud	4 721	6 654
Koolituskulud	841	175
Majapidamiskulud	19	5
Transpordivahendi kulud	4 015	4 179
Annetused	4 800	4 800
Ostetud teenused	4 761	4 249
Konsultatsioonitasud	360	5 370
Vastuvõtukulud	12 707	8 955
Hoone kindlustusmaksed	109	117
Liikmemaks	12 521	12 371
Erijuhtude maksukulud	3 387	2 118
Muud	4 608	5 215
Kokku mitmesugused tegevuskulud	72 669	72 539

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	24 881	22 405
Sotsiaalmaksud	8 912	7 955
Juhatuse liikme tasu	1 534	1 534
Erisoodustused koos maksudega	2 874	3 524
Kokku tööjõukulud	38 201	35 418
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Juriidilisest isikust liikmete arv	24	24

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2018	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	197	5 138
2017	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	0	2 680

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	1 534	1 534

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2019

EESTI HAIGLATE LIIT (registrikood: 80031629) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PRIIT EELMÄE	Juhatuse liige	29.04.2019
URMAS SULE	Juhatuse liige	29.04.2019
ANDRES MÜÜRSEPP	Juhatuse liige	30.04.2019
KADRI ENGLAS	Juhatuse liige	30.04.2019

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EESTI HAIGLATE LIIT liikmetele

Oleme üle vaadanud EESTI HAIGLATE LIIT raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõttude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistes osades õiglaselt EESTI HAIGLATE LIIT finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tiina Maalinn

Vandeaudiitori number 437

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Mustamäe tee 46, Tallinn

09.05.2019

Audiitorite digitaalallkirjad

EESTI HAIGLATE LIIT (registrikood: 80031629) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TIINA MAALINN	Vandeaudiitor	09.05.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muude kutseorganisatsioonide tegevus	94129	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6777010
E-posti aadress	info@haiglateliit.ee